
1/2 Produkto duomenų lapas
 (05/2021)

Baumit UAB
LT-13279 Vilnius, Vilties g. 11 , Kuprioniškės - www.baumit.lt - info@baumit.lt

Baumit Baumacol Proof
Hidroizoliacinė masė

	� Vienkomponentė
	� Paviršiaus sandarinimui
	� Saugo drėgmei jautrius pagrindus

Produktas Vienkomponentė, elastingumą išlaikanti sandarinimo pasta (W4 klasė). Puikiai tinka patikimam paviršiaus sandarinimui po keramine 
danga sanitarinėse, šlapiose patalpose.Skirta įtrūkiams užpildyti, lanksčiam sandarinimui po vidaus keramine danga. Saugo drėgmei 
jautrius pagrindus. Tepama mentele arba voleliu.

Paskirtis Skirta įrengti besiūlėms, sandarinamosioms, nuo drėgmės saugančioms dangoms, esančioms po plytelėmis drėgnose patalpose, 
taip pat vandens tiekimo vietose ir pan., gyvenamuosiuose bei viešosios paskirties pastatuose. Specialiai parinkta geltona spalva 
leidžia nuolat kontroliuoti sluoksnio storį naudojimo metu. Skirta naudoti pastatų viduje (įprastomis sąlygomis – esant + 20°C tempe-
ratūrai ir 60 % santykiniam oro drėgniui).

Pakuotė 7 kg kibiras, 1 paletė = 80 kibirų = 560 kg 

Laikymo sąlygos Sausoje, vėsioje, neužšąlančioje patalpoje ant padėklų gali būti laikomi 12 mėnesių.␍

Kokybės užtikrinimas Gamyklos laboratorijoje nuolat atliekami kokybės patikrinimai.

Klasifikavimas pagal 
Cheminių medžiagų 
įstatymą

Smulki klasifikacija vadovaujantis Cheminių medžiagų įstatymu pateikta saugos duomenų lape (pagal Europos parlamento ir tarybos 
2006-12-18 d. potvarkio Nr. 1907/2006 31 str. ir II priedą), kuris yra puslapyje www.baumit.com arba kurio galite pareikalauti 
gamintojo gamykloje.

Pagrindas Pagrindas turi būti sausas, švarus, neįšalęs, nedulkėtas, jis turi sugerti vandenį, ant jo paviršiaus negali būti iš gilesnių sluoksnių 
išplautų druskų, jis turi būti tvirtas, ant jo negali būti silpnai besilaikančių dalelių. Pagrindo patikra turi būti atliekama pagal direktyvų 
ÖNORM B 2230, B3346 ir B 6400 reikalavimus.
	�  Naudojamas ant:

betono, monolitinių grindų, akytojo betono, klinkerio, cementinio tinko, keraminių plytų, blokelių, gipsinio tinko, anhidritinių grindų ir 
pan., gyvenamosiose patalpose ir viešosios paskirties pastatuose, drėgnose patalpose, ant šildomų grindų, dušuose, plovyklose ir t. t.
	�  Netinka naudoti ant:

medienos, metalo, plastiko, cementinio pagrindo nepasibaigus rišimosi procesui ar dideliu drėgnumu pasižyminčio pagrindo.

Paviršiaus paruošimas Nuvalyti dulkes ir nugruntuoti atitinkama priemone sugeriančius pagrindus – „Baumit Grund“ – kitas medžiagas naudoti praėjus bent 
15 min. po gruntavimo. Neleisti susidaryti baloms ar perteklinėms grunto sankaupoms ant pagrindo.

Naudojimas 	� Rekomenduojami įrankiai:
plieninė trintuvė, mentelė, veliūro volelis.
	�  Gaminio paruošimas:

Gaminys yra paruoštas naudoti. Nereikalaujamas išankstinis paruošimas naudoti.
	� Darbo eiga:

Atitinkama plienine trintuve arba veliūro voleliu tepti skystąją masę ant tinkamai nugruntuoto pagrindo, formuojant norimo storio 
sluoksnį. Sandūros vietose tarp pagrindo ir sienų, o taip pat tarp sienų į pirmąjį izoliacinį sluoksnį įterpti sandarinamąją juostą, kuri 
užtikrintų izoliacinio sluoksnio sandarumą tuo atveju, jei apsauginės masės sluoksnyje atsirastų tarpas. Nemaišyti ir nenaudoti jokių 
kitų medžiagų. Antrasis sandarinamasis sluoksnis tepamas pirmajam išdžiūvus.
	� Pabaigus darbus:

Maždaug 8 val. saugoti apsauginį paviršių nuo mechaninių ir šiluminių apkrovų.

Bendroji informacija ir 
patarimai

Laikytis pagrindui ir dangoms taikytinų standartų, gairių ir kitos techninės informacijos. Nenaudoti žemesnėje kaip +5 °C temperatū-
roje, lyjant, tiesioginėje saulėkaitoje pučiant stipriam vėjui ar skersvėjui. Apsaugoti iki visiško išdžiuvimo
Didelis oro drėgnumas ir žema temperatūra prailgina numatytą džiūvimo laiką, o aukšta temperatūra sutrumpina rišimosi ir stingimo 
laiką. Nemaišyti su jokiomis kitomis medžiagomis. Nedrėkinti pagrindo.



2/2 Produkto duomenų lapas
 (05/2021)

Baumit UAB
LT-13279 Vilnius, Vilties g. 11 , Kuprioniškės - www.baumit.lt - info@baumit.lt

Mūsų pateikiami žodiniai ir raštiški pasiūlymai dėl produktų naudojimo technikos, kuriuos mes pirkėjams pateikiame norėdami jiems padėti ir kurie remiasi 
mūsų patyrimu ir atitinka šiuo metu esantį žinių, mokslo ir praktikos lygį, mūsų neįpareigoja ir nėra teisinių santykių dalis ar pirkimo–pardavimo sutartį papil-
danti susitarimo dalis. Šie patarimai neatleidžia pirkėjo nuo pareigos pačiam išbandyti mūsų produktus, siekiant nustatyti, ar jie tinka pirkėjo išsikeltiems 
tikslams pasiekti.


